
契約事務責任者　統括所長　角田賢治

滋賀センター　滋賀職業能力開発促進センター

滋賀県大津市光が丘町３－１３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設管理・警備業務 平成21年4月1日 セコム（株）
代表取締役社長　原口　兼正
渋谷区神宮前１－５－１

一般競争入札 －　 2,258,046 －

複写機保守業務 平成21年4月1日 富士ゼロックス京都（株）
代表取締役　下出　禎三
京都市中京区三条通烏丸西入御
倉町８５－１

一般競争入札 －　 4,005,036 －
予定調達総額（単価契約）
DC7550 ﾓﾉｸﾛ 3.40円他
DC401 ﾓﾉｸﾛ 5.62円他

複写機保守業務 平成21年4月1日 リコー関西（株）
代表取締役　田附　重男
栗東市安養寺７－２－２２

一般競争入札 －　 2,467,080 －
予定調達総額（単価契約）
MP7500×2台
ﾓﾉｸﾛ 2.30円／枚他

鋼材調達（単価契約） 平成21年4月1日 キョウヤマ鋼業（株）
代表取締役　姜山　孝雄
大津市美崎町７－７

一般競争入札 －　 1,542,219 －
予定調達総額（単価契約）
鋼材FB t4.5*25*6000 980円
等

公用車 平成21年5月28日 滋賀日産自動車（株）
代表取締役　大江　伸夫
大津市湖城が丘６－１

一般競争入札 －　 1,429,893 －

パーソナルコンピュータ 平成21年6月25日 プラスエー（株）
代表取締役　　多比良 敦尊
草津市追分町３７６－１０

一般競争入札 －　 782,250 －

オシロスコープ 平成21年6月25日 日本電計（株）
代表取締役　　佐藤 信介
台東区上野５丁目１４－１２

一般競争入札 －　 2,601,900 －

訓練用パーソナルコンピュータ 平成21年6月30日 プラスエー（株）
代表取締役　　多比良 敦尊
草津市追分町３７６－１０

一般競争入札 －　 3,129,000 －

振動分析計 平成21年7月24日 鳳産業（株）
代表取締役　神谷　廣幸
栗東市辻６００－１

一般競争入札 －　 2,349,900 －

訓練用パーソナルコンピュータ 平成21年8月12日 （株）ＯＣＳ
代表取締役　末廣　厚
大津市馬場２－１１－１７－４
０４

一般競争入札 －　 4,536,000 －

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称



表面粗さ測定器 平成21年8月12日 三共精機（株）
代表取締役　石川　武
京都市南区吉祥院九条４９

一般競争入札 －　 731,850 －

切削動力計関連機器 平成21年8月28日 穂高電子（株）
代表取締役　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向８３４－
２

一般競争入札 －　 2,357,250 －

施設・設備現況調査業務 平成21年8月31日 （株）井上建築設計事務所
代表取締役　江川　半右衛門
大津市京町４－３－３８

一般競争入札 －　 1,207,500 －

訓練用パーソナルコンピューター 平成21年10月22日 （株）ＯＣＳ
代表取締役　末廣　厚
大津市馬場２－１７　４０４号
室

一般競争入札 －　 2,172,450 －

金属顕微鏡の購入 平成21年12月16日 （株）宏栄山本
代表取締役　山本　昌史
京都市上京区智恵光院通寺の内
下る古美濃部１８５

一般競争入札 －　 6,187,650 －

ＣＡＤシステムの調達 平成22年2月23日 （株）ＯＣＳ
代表取締役　末廣　厚
大津市馬場２－１７　４０４号
室

一般競争入札 －　 9,754,500 －

契約事務責任者　校長　谷垣　昌敬

近畿職業能力開発大学校附属滋賀職業能力開発短期大学校

滋賀県近江八幡市古川町１４１４番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

校内緑地管理業務　１式 平成21年4月1日 （株）吉田造園
代表取締役　吉田　茂
大津市坂本３－１１－４０

一般競争入札 －　 4,725,000 －

平成２１年度前期分燃料（灯油）　１式 平成21年4月1日 北里製油（株）
代表者取締役　田守　光廣
近江八幡市江頭町４４３

一般競争入札 －　 1,780,800 －
予定調達総額（単価契約）
55.65円／㍑

学生寮管理業務　１式 平成21年4月1日 （株）リエイ
代表者取締役　椛澤　一
浦安市入船１－５－２

一般競争入札 －　 3,124,800 －

機械設備等保守管理　１式 平成21年4月27日 大崎設備工業（株）
代表取締役　大崎　裕士
守山市下之郷２－５－８

一般競争入札 －　 2,992,500 －

事務処理用パーソナルコンピュータ等　１０式 平成21年8月7日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

西日本事業本部長　山田　尚一
郎
大阪市中央区城見２－１－６１

一般競争入札 －　 1,522,500 －

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考



平成２１年度後期分燃料（灯油）　１式 平成21年10月1日 北里製油（株）
代表者取締役　田守　光廣
近江八幡市江頭町４４３

一般競争入札 －　 5,069,400 －
予定調達総額（単価契約）
71.4円／㍑

施設・設備等現況調査　１式 平成21年10月7日 （株）水原建築設計事務所
代表取締役社長　水原　脩
彦根市長曽根南町４４３

一般競争入札 －　 1,260,000 －

汎用フライス盤　１台 平成21年10月9日 関東物産（株）大阪営業所
所長　竹内　利夫
大阪市西区江戸堀１－２６－２
０

一般競争入札 －　 8,442,000 －

スペクトラムアナライザ　１式 平成21年10月16日 穂高電子（株）
代表取締役　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向町８３４
－２

一般競争入札 －　 1,119,300 －

Ｌ３スイッチ　７台 平成21年10月16日 穂高電子（株）
代表取締役　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向町８３４
－２

一般競争入札 －　 1,010,415 －

データロガー１式 平成21年10月16日 （株）宏栄山本
代表取締役　山本　昌史
京都市上京区知恵光院通寺の内
下る古美濃部町１８５

一般競争入札 －　 3,670,800 －

木材収納ボックス　１式 平成21年12月14日 鳳産業（株）
代表取締役　神谷　廣幸
栗東市辻６００－１

一般競争入札 －　 1,869,000 －

恒温水循環装置　１式 平成21年12月14日 （株）モリックス
代表取締役　森本　久雄
近江八幡市音羽町８０－２

一般競争入札 －　 2,352,000 －

学校案内及びポスター作成　１式 平成22年1月12日 （株）ヤマジ
代表取締役　北島　多美子
蒲生郡蒲生町桜川西８００

一般競争入札（総合評価） －　 963,900 －

材料収納ボックス　１式 平成22年1月22日 （有）富士機工
代表取締役　川嶋　孝亮
東近江市稲垂町５１８

一般競争入札 －　 1,344,000 －

高速カラープリンタ　１台 平成22年2月24日 小林事務機（株）
代表者取締役　小林　弘和
東近江市幸町２－２８

一般競争入札 －　 2,683,800 －


